
Em R$

COMPETENCIA VALOR (1) RETIDA (2) CONTABILIZADA PRINCIPAL ENCARGOS DATA VENCIMENTO DATA DO REPASSE
janeiro 71.066,13 7.402,53 7.402,53 7.402,53 - 20/02/2023 17/02/2023
fevereiro 84.396,85 8.897,98 8.897,98 8.897,98 - 20/03/2023 16/03/2023
março 80.653,00 8.402,64 8.402,64 8.402,64 - 20/04/2023 05/04/2023
abril 80.653,00 8.402,64 8.402,64 8.402,64 - 20/05/2023 12/05/2023
maio 82.568,00 8.588,18 8.588,18 8.588,18 - 20/06/2023 19/06/2023
junho 80.653,00 8.397,78 8.397,78 8.397,78 - 20/07/2023 18/07/2023
julho 79.323,00 8.297,88 8.297,88 8.297,88 - 20/08/2023 17/08/2023
agosto 80.653,00 8.397,78 8.397,78 8.397,78 - 20/09/2023 13/09/2023
setembro 73.739,00 7.603,92 7.603,92 7.603,92 - 20/10/2023 20/10/2023
outubro 76.965,53 7.894,15 7.894,15 7.894,15 - 20/11/2023 17/11/2023
novembro 80.653,00 8.397,78 8.397,78 8.397,78 - 20/12/2023 18/12/2023
dezembro 80.653,00 8.397,78 8.397,78 8.397,78 - 20/01/2024 27/12/2023
13º salario 13.135,28 1.071,76 1.071,76 1.071,76 - 20/12/2023 18/12/2023
TOTAL 965.111,79 100.152,80 100.152,80 100.152,80 -

EXERCICIO DE 2023
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO RECOLHIDA (4)

ANEXO XIII - A

ESTADO DE PERNAMBUCO
CAMARA MUNICIPAL DO CEDRO PE

CNPJ 12.412.103/0001-85

RESOLUÇÃO TC nº 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIA  REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIA - RGPS

ANEXO XIII
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Em R$
BENEFICIOS PAGO

COMPETENCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA DIRETAMENTE(3) PRINCIPAL ENCARGOS DATA VENCIM. DATA DO REPASSE
janeiro 71.066,13 14.923,88 14.923,88 179,46 14.744,42 - 20/02/2023 17/02/2023
fevereiro 84.396,85 17.723,33 17.723,33 119,64 17.603,69 - 20/03/2023 16/03/2023
março 80.653,00 16.937,13 16.937,13 119,64 16.817,49 - 20/04/2023 05/04/2023
abril 80.653,00 16.937,13 16.937,13 119,64 16.817,49 - 20/05/2023 12/05/2023
maio 82.568,00 17.339,28 17.339,28 119,64 17.219,64 - 20/06/2023 19/06/2023
junho 80.653,00 16.937,13 16.937,13 119,64 16.817,49 - 20/07/2023 18/07/2023
julho 79.323,00 16.657,83 16.657,83 119,64 16.538,19 - 20/08/2023 17/08/2023
agosto 80.653,00 16.937,13 16.937,13 179,46 16.757,67 - 20/09/2023 13/09/2023
setembro 73.739,00 15.485,19 15.485,19 179,46 15.305,73 - 20/10/2023 20/10/2023
outubro 76.965,53 16.162,75 16.162,75 179,46 15.983,29 - 20/11/2023 17/11/2023
novembro 80.653,00 16.937,13 16.937,13 179,46 16.757,67 - 20/12/2023 18/12/2023
dezembro 80.653,00 16.937,13 16.937,13 179,46 16.757,67 - 20/01/2024 27/12/2023
13º salario 13.135,28 2.889,76 2.889,76 - 2.889,76 - 20/12/2023 18/12/2023
TOTAL 965.111,79 202.804,80 202.804,80 1.794,60 201.010,20 -

BASE DE CALCULO

ESTADO DE PERNAMBUCO
CAMARA MUNICIPAL DO CEDRO PE

CNPJ 12.412.103/0001-85

RECOLHIDA (4)

   ANEXO XIII-B
 EXERCICIO 2023

RESOLUÇÃO TC nº 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICIPIO (RPPS)
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